
rum„ iijiiiiiiiiiiiiiI'S B

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřená dle 5 1746 odst. 2. ve spojení s 5 1903 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi níže

uvedenými stranami:

Smluvnístrany .
1. Objednatel: ;, _ ÚE “G3 2025“

////L )ČLJ/xútj

.. . Í

i!
i
Š|
I
i

Technické sítě Brno, akciová společnost /
, „, , , _ Počet !islú/př íloh: s.,—J (z

Sídlem: Barvrrska 822/5, Zabrdowce, 602 00 Brno
IČO: 25512285
DIČ: C225512285
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 2025576339/0800
Datová schránka: 55kgizb
Zastoupený: generálním ředitelem
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500

2. Zhotovitel:

BOZPO servis s.r.o.
Sídlem: Nové sady 988/2
IČO: 05657024
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Číslo účtu: 2701130915/2010
Datová schránka: 8ag88nj
Zastoupený: jednatelem společnosti
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 97121

1. Smluvní strany konstatuji, že Objednatel uzavřel se Zhotovitelem dne 13.1.2023 rámcovou smlouvu
č. 003/2023 na zajištění výkonu funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle
potřeb Objednatele. Rámcová smlouva tvoří přílohu č. 1 této Dohody.

2. Dne 20. 1. 2023 Objednatel zveřejnil tuto smlouvu v Registru smluv.

1. v rozporu s 5 5 odst. 5 písm. a) zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"), nebyla
řádně vyplněna povinná metadata.

2. V záznamu metadat k této rámcové smlouvě je uveden název Smluvní strany: „Dipl. tech.Jaroslav
Plšek — BOZP servis Jaroslav Plšek, IČO 16315120“, přitom ve smlouvě je označen Zhotovitel:
„BOZPO servis 5. r. 0., IČO 05657024“.

3. K opravení metadat nedošlo, tím nastaly účinky předvídané v 5 5 odst. 5 citovaného zákona, a takto
zveřejněná smlouva se nepovažuje za zveřejněnou prostřednictvím registru smluv.

rum„ iijiiiiiiiiiiiiiI'S B

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřená dle 5 1746 odst. 2. ve spojení s 5 1903 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi níže

uvedenými stranami:

Smluvnístrany .
1. Objednatel: ;, _ ÚE “G3 2025“

////L )ČLJ/xútj

.. . Í

i!
i
Š|
I
i

Technické sítě Brno, akciová společnost /
, „, , , _ Počet !islú/př íloh: s.,—J (z

Sídlem: Barvrrska 822/5, Zabrdowce, 602 00 Brno
IČO: 25512285
DIČ: C225512285
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 2025576339/0800
Datová schránka: 55kgizb
Zastoupený: generálním ředitelem
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500

2. Zhotovitel:

BOZPO servis s.r.o.
Sídlem: Nové sady 988/2
IČO: 05657024
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Číslo účtu: 2701130915/2010
Datová schránka: 8ag88nj
Zastoupený: jednatelem společnosti
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 97121

1. Smluvní strany konstatuji, že Objednatel uzavřel se Zhotovitelem dne 13.1.2023 rámcovou smlouvu
č. 003/2023 na zajištění výkonu funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle
potřeb Objednatele. Rámcová smlouva tvoří přílohu č. 1 této Dohody.

2. Dne 20. 1. 2023 Objednatel zveřejnil tuto smlouvu v Registru smluv.

1. v rozporu s 5 5 odst. 5 písm. a) zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"), nebyla
řádně vyplněna povinná metadata.

2. V záznamu metadat k této rámcové smlouvě je uveden název Smluvní strany: „Dipl. tech.Jaroslav
Plšek — BOZP servis Jaroslav Plšek, IČO 16315120“, přitom ve smlouvě je označen Zhotovitel:
„BOZPO servis 5. r. 0., IČO 05657024“.

3. K opravení metadat nedošlo, tím nastaly účinky předvídané v 5 5 odst. 5 citovaného zákona, a takto
zveřejněná smlouva se nepovažuje za zveřejněnou prostřednictvím registru smluv.

rum„ iijiiiiiiiiiiiiiI'S B

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřená dle 5 1746 odst. 2. ve spojení s 5 1903 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi níže

uvedenými stranami:

Smluvnístrany .
1. Objednatel: ;, _ ÚE “G3 2025“

////L )ČLJ/xútj

.. . Í

i!
i
Š|
I
i

Technické sítě Brno, akciová společnost /
, „, , , _ Počet !islú/př íloh: s.,—J (z

Sídlem: Barvrrska 822/5, Zabrdowce, 602 00 Brno
IČO: 25512285
DIČ: C225512285
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 2025576339/0800
Datová schránka: 55kgizb
Zastoupený: generálním ředitelem
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500

2. Zhotovitel:

BOZPO servis s.r.o.
Sídlem: Nové sady 988/2
IČO: 05657024
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Číslo účtu: 2701130915/2010
Datová schránka: 8ag88nj
Zastoupený: jednatelem společnosti
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 97121

1. Smluvní strany konstatuji, že Objednatel uzavřel se Zhotovitelem dne 13.1.2023 rámcovou smlouvu
č. 003/2023 na zajištění výkonu funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle
potřeb Objednatele. Rámcová smlouva tvoří přílohu č. 1 této Dohody.

2. Dne 20. 1. 2023 Objednatel zveřejnil tuto smlouvu v Registru smluv.

1. v rozporu s 5 5 odst. 5 písm. a) zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"), nebyla
řádně vyplněna povinná metadata.

2. V záznamu metadat k této rámcové smlouvě je uveden název Smluvní strany: „Dipl. tech.Jaroslav
Plšek — BOZP servis Jaroslav Plšek, IČO 16315120“, přitom ve smlouvě je označen Zhotovitel:
„BOZPO servis 5. r. 0., IČO 05657024“.

3. K opravení metadat nedošlo, tím nastaly účinky předvídané v 5 5 odst. 5 citovaného zákona, a takto
zveřejněná smlouva se nepovažuje za zveřejněnou prostřednictvím registru smluv.



. Za účelem nápravy vzniklého stavu se smluvní strany dohodly, že uzavřou tuto Dohodu, kterou si

potvrzují oboustrannou vůli na plnění dle obsahu rámcové smlouvy specifikované čl. 1 odst. 1 této

Dohody, přičemž právní poměry vzniklé mezi smluvními stranami od 13.1.2023 do doby okamžiku

nabytí účinnosti této Dohody jsou považovány za nesporné. Smluvní strany se dohodly, že ujednání

rámcové smlouvy se dle jejich obsahu použiji i na právní poměry vzniklé mezi smluvními stranami

před nabytím této Dohody.

. Jelikož si smluvní strany navzájem poskytly plnění dle smlouvy před účinností této Dohody, smluvní

strany se dohodly, že si takto oboustranně poskytnutá plnění nebudou vracet z titulu případného

bezdůvodného obohacení. V této souvislosti každá smluvní strana také prohlašuje, že se

neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v dobré víře.

IV.

. Smluvní strany tímto konstatuji, že dojde k uveřejnění Dohody v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb. za respektování výjimek tam uvedených. Uveřejnění této Dohody prostřednictvím

registru smluv zajistí Objednatel.

. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České republiky,

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

. Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně očíslovanými dodatky podepsanými

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, a každá

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. V případě, že je Dohoda uzavírána elektronicky za

využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dohody, na kterém jsou

zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců stran.

. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem

souhlasí. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

. Tato Dohoda nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

. Příloha: Smlouva ze dne 13. 1. 2023, č. 003/2023

VBrnědne: g;, “w, vŠX/V“ dne: 65—75q

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

. Za účelem nápravy vzniklého stavu se smluvní strany dohodly, že uzavřou tuto Dohodu, kterou si

potvrzují oboustrannou vůli na plnění dle obsahu rámcové smlouvy specifikované čl. 1 odst. 1 této

Dohody, přičemž právní poměry vzniklé mezi smluvními stranami od 13.1.2023 do doby okamžiku

nabytí účinnosti této Dohody jsou považovány za nesporné. Smluvní strany se dohodly, že ujednání

rámcové smlouvy se dle jejich obsahu použiji i na právní poměry vzniklé mezi smluvními stranami

před nabytím této Dohody.

. Jelikož si smluvní strany navzájem poskytly plnění dle smlouvy před účinností této Dohody, smluvní

strany se dohodly, že si takto oboustranně poskytnutá plnění nebudou vracet z titulu případného

bezdůvodného obohacení. V této souvislosti každá smluvní strana také prohlašuje, že se

neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v dobré víře.

IV.

. Smluvní strany tímto konstatuji, že dojde k uveřejnění Dohody v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb. za respektování výjimek tam uvedených. Uveřejnění této Dohody prostřednictvím

registru smluv zajistí Objednatel.

. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České republiky,

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

. Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně očíslovanými dodatky podepsanými

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, a každá

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. V případě, že je Dohoda uzavírána elektronicky za

využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dohody, na kterém jsou

zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců stran.

. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem

souhlasí. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

. Tato Dohoda nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

. Příloha: Smlouva ze dne 13. 1. 2023, č. 003/2023

VBrnědne: g;, “w, vŠX/V“ dne: 65—75q

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

. Za účelem nápravy vzniklého stavu se smluvní strany dohodly, že uzavřou tuto Dohodu, kterou si

potvrzují oboustrannou vůli na plnění dle obsahu rámcové smlouvy specifikované čl. 1 odst. 1 této

Dohody, přičemž právní poměry vzniklé mezi smluvními stranami od 13.1.2023 do doby okamžiku

nabytí účinnosti této Dohody jsou považovány za nesporné. Smluvní strany se dohodly, že ujednání

rámcové smlouvy se dle jejich obsahu použiji i na právní poměry vzniklé mezi smluvními stranami

před nabytím této Dohody.

. Jelikož si smluvní strany navzájem poskytly plnění dle smlouvy před účinností této Dohody, smluvní

strany se dohodly, že si takto oboustranně poskytnutá plnění nebudou vracet z titulu případného

bezdůvodného obohacení. V této souvislosti každá smluvní strana také prohlašuje, že se

neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v dobré víře.

IV.

. Smluvní strany tímto konstatuji, že dojde k uveřejnění Dohody v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb. za respektování výjimek tam uvedených. Uveřejnění této Dohody prostřednictvím

registru smluv zajistí Objednatel.

. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České republiky,

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

. Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně očíslovanými dodatky podepsanými

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, a každá

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. V případě, že je Dohoda uzavírána elektronicky za

využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dohody, na kterém jsou

zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců stran.

. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem

souhlasí. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

. Tato Dohoda nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

. Příloha: Smlouva ze dne 13. 1. 2023, č. 003/2023

VBrnědne: g;, “w, vŠX/V“ dne: 65—75q

Za Objednatele: Za Zhotovitele:



. . | ,. . íl lí
JL síla) 7-5 ) í!

00342—23-TSB

Rámcová smlouva
uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Technické sítě Brno, akciová společnost
se sídlem: Barvířská 5, 602 00 Brno
zastoupený: generálním ředitelem
osoba pověřená jednat za objednatele ve věcech technických:

vedoucí kolektorů

IČO: 25512285
DIČ: C225512285
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2025576339/0800
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500
na straně jedné jako „Objednatel“

___...___.._.„_..________ „ . _ „___ _ . ..)

a íi'echnické sítě Brno, akciová společnost

BOZPO servis s.r.o. Došlo:
se sídlem: Nové sady 988/2 „ 1 9 "M“ 2023
IČO: 056 57 024 ' CJ—i 37, „g, , > __ „,
číslo účtu: 2701130915/2010 , ., „. :“ í.

Početlistu/priloh: /zastoupen:
osoba pověřená jednat za zhotovitele ve věcech technických:

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném KS v Brně oddíl C vložka 97121

na straně druhé jako „Zhotovitel“

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Tato rámcová smlouva upravuje podmínky dílčích plnění specifikovaných dále vtéto smlouvě a
způsob jejich zadávání objednatelem a provádění zhotovitelem.

2. Práva a povinnosti smluvních stran a podmínky plnění sjednané v této rámcové smlouvě jsou v plném
rozsahu závazné pro všechny smluvní vztahy uzavírané na základě této smlouvy v souvislosti
s dílčími plněními.

3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele bude zajišťovat výkon funkce koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále též jen koordinátor či KBOZP) na staveništi v průběhu
realizace jednotlivých staveb dle potřeby objednatele, a to v souladu se zákonemč .309/2006 Sb,
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v platném znění.

vvv4. Dílčí plnění budou prováděna průbezne dle potřeb objednatele na základě dílčích smluv, jejichž vzor
je přílohou této smlouvy nebo a za podmínek upravených dále v této smlouvě.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je osobou odborně způsobilou k provádění činností dle této smlouvy kopie
osvědčení odborné způsobilosti zhotovitele je přílohou této smlouvy. Zhotovitel nese odpovědnost za
veškerou škodu, která by objednatel vznikla v důsledku porušení této smlouvy či v důsledku
neodborné či nedbalé činnosti zhotovitele.

6. Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno po celou dobu trvání této Smlouvy pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou objednateli nebo třetím osobám, a to na limit pojistného plnění ve výši alespoň
1. 000. 000 Kč. Neudržování platnosti pojištění či požadované výše limitu pojistného plnění opravňuje
objednatele k odstoupení od této Smlouvy.

. . | ,. . íl lí
JL síla) 7-5 ) í!

00342—23-TSB

Rámcová smlouva
uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Technické sítě Brno, akciová společnost
se sídlem: Barvířská 5, 602 00 Brno
zastoupený: generálním ředitelem
osoba pověřená jednat za objednatele ve věcech technických:

vedoucí kolektorů

IČO: 25512285
DIČ: C225512285
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2025576339/0800
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500
na straně jedné jako „Objednatel“

___...___.._.„_..________ „ . _ „___ _ . ..)

a íi'echnické sítě Brno, akciová společnost

BOZPO servis s.r.o. Došlo:
se sídlem: Nové sady 988/2 „ 1 9 "M“ 2023
IČO: 056 57 024 ' CJ—i 37, „g, , > __ „,
číslo účtu: 2701130915/2010 , ., „. :“ í.

Početlistu/priloh: /zastoupen:
osoba pověřená jednat za zhotovitele ve věcech technických:

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném KS v Brně oddíl C vložka 97121

na straně druhé jako „Zhotovitel“

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Tato rámcová smlouva upravuje podmínky dílčích plnění specifikovaných dále vtéto smlouvě a
způsob jejich zadávání objednatelem a provádění zhotovitelem.

2. Práva a povinnosti smluvních stran a podmínky plnění sjednané v této rámcové smlouvě jsou v plném
rozsahu závazné pro všechny smluvní vztahy uzavírané na základě této smlouvy v souvislosti
s dílčími plněními.

3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele bude zajišťovat výkon funkce koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále též jen koordinátor či KBOZP) na staveništi v průběhu
realizace jednotlivých staveb dle potřeby objednatele, a to v souladu se zákonemč .309/2006 Sb,
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v platném znění.

vvv4. Dílčí plnění budou prováděna průbezne dle potřeb objednatele na základě dílčích smluv, jejichž vzor
je přílohou této smlouvy nebo a za podmínek upravených dále v této smlouvě.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je osobou odborně způsobilou k provádění činností dle této smlouvy kopie
osvědčení odborné způsobilosti zhotovitele je přílohou této smlouvy. Zhotovitel nese odpovědnost za
veškerou škodu, která by objednatel vznikla v důsledku porušení této smlouvy či v důsledku
neodborné či nedbalé činnosti zhotovitele.

6. Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno po celou dobu trvání této Smlouvy pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou objednateli nebo třetím osobám, a to na limit pojistného plnění ve výši alespoň
1. 000. 000 Kč. Neudržování platnosti pojištění či požadované výše limitu pojistného plnění opravňuje
objednatele k odstoupení od této Smlouvy.

. . | ,. . íl lí
JL síla) 7-5 ) í!

00342—23-TSB

Rámcová smlouva
uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Technické sítě Brno, akciová společnost
se sídlem: Barvířská 5, 602 00 Brno
zastoupený: generálním ředitelem
osoba pověřená jednat za objednatele ve věcech technických:

vedoucí kolektorů

IČO: 25512285
DIČ: C225512285
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2025576339/0800
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500
na straně jedné jako „Objednatel“

___...___.._.„_..________ „ . _ „___ _ . ..)

a íi'echnické sítě Brno, akciová společnost

BOZPO servis s.r.o. Došlo:
se sídlem: Nové sady 988/2 „ 1 9 "M“ 2023
IČO: 056 57 024 ' CJ—i 37, „g, , > __ „,
číslo účtu: 2701130915/2010 , ., „. :“ í.

Početlistu/priloh: /zastoupen:
osoba pověřená jednat za zhotovitele ve věcech technických:

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném KS v Brně oddíl C vložka 97121

na straně druhé jako „Zhotovitel“

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Tato rámcová smlouva upravuje podmínky dílčích plnění specifikovaných dále vtéto smlouvě a
způsob jejich zadávání objednatelem a provádění zhotovitelem.

2. Práva a povinnosti smluvních stran a podmínky plnění sjednané v této rámcové smlouvě jsou v plném
rozsahu závazné pro všechny smluvní vztahy uzavírané na základě této smlouvy v souvislosti
s dílčími plněními.

3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele bude zajišťovat výkon funkce koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále též jen koordinátor či KBOZP) na staveništi v průběhu
realizace jednotlivých staveb dle potřeby objednatele, a to v souladu se zákonemč .309/2006 Sb,
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v platném znění.

vvv4. Dílčí plnění budou prováděna průbezne dle potřeb objednatele na základě dílčích smluv, jejichž vzor
je přílohou této smlouvy nebo a za podmínek upravených dále v této smlouvě.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je osobou odborně způsobilou k provádění činností dle této smlouvy kopie
osvědčení odborné způsobilosti zhotovitele je přílohou této smlouvy. Zhotovitel nese odpovědnost za
veškerou škodu, která by objednatel vznikla v důsledku porušení této smlouvy či v důsledku
neodborné či nedbalé činnosti zhotovitele.

6. Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno po celou dobu trvání této Smlouvy pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou objednateli nebo třetím osobám, a to na limit pojistného plnění ve výši alespoň
1. 000. 000 Kč. Neudržování platnosti pojištění či požadované výše limitu pojistného plnění opravňuje
objednatele k odstoupení od této Smlouvy.



Článek II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen zejména plnit veškeré své povinnosti vyplývající z rámcové smlouvy, resp.
zjednotlivých dílčích objednávek s odbornou péčí, v souladu s právními předpisy, technologickými
postupy, a pokyny objednatele, zejména zák. č. 309/2006 Sb., Nař. vi. č. 591/2006 Sb. o bližších
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, a dalších právních
a ostatních předpisů (ve smyslu 5 349 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce), které upravují otázky
týkající se ochrany života a zdraví.

. výkon koordinátora BOZP ve fázi Realizace stavby bude zahrnovat následující činnosti:

a) vypracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále také jen BOZP) na staveništi a
jeho úpravy v případě změn vyvolaných podmínkami stavby se současnou kontrolou dodržování
zpracovaného Plánu BOZP

b) koordinaci prací (činností) jednotlivých zhotovitelů (subdodavatelů) z hlediska zajištění BOZP

c) aktualizaci vyhodnocení rizikových faktorů pracovních podmínek a vymezených kontrolovaných
pásem na Stavbě a kontrola jejich dodržování

d) organizaci kontrolních dnů BOZP a řešení problematiky BOZP se všemi účastníky realizace
stavby, zpracování zápisů z kontrolních dnů BOZP a jejich distribuci dle rozdělovníku

e) pravidelné inspekce dodržování zásad BOZP stanovených ve smlouvách mezi Objednatelem jako
investorem a jeho zhotovitelem (zhotoviteli) a mezi zhotovitelem (zhotoviteli) a jeho (jejich)
podzhotoviteli (subdodavateli)

f) vedení Deníku koordinátora BOZP

g) dokumentování jednotlivých zjištění v Deníku koordinátora BOZP při realizaci stavby

h) zajištění fotodokumentace jednotlivých zjištění nedostatků v rámci kontrolních dnů BOZP
i) informování Objednatele o všech důležitých skutečnostech týkajících se BOZP při realizaci
Stavby

j) projednání zjištěných nedostatků se zhotovitelem (popř. jeho subdodavateii) a kontrolu jejich
odstranění

k) navrhování řešení pro zajištění BOZP na Stavbě, případně návrh finančních sankcí k uložení
příslušnému zhotoviteli (subdodavateiům) při zjištění opakovaného porušení předpisů BOZP

|) projednání a kontrolu uplatňování technických řešení, která jsou potřebná z hlediska zajištění
bezpečného a zdraví neohrožujícího pracovního prostředí a podmínek při výkonu práce

m) spolupráci s technickým a stavebním dozorem Objednatele a autorským dozorem projektanta,
zejména v otázkách zajištění a prosazení bezpečnostních opatření vytvářejících požadované pracovní
prostředí

n) spolupráci s Objednatelem při jednání s dotčenými orgány státní správy a dozorových orgánů v
otázkách BOZP

o) zajištění kompletace dokumentace ke všem mimořádným událostem a zjištěným porušením
v . O ! z : l vpredpisu BOZP s nasledkem urazu nebo smrtelného urazu na Stavbe.

. Objednatel je povinen zejména:

a) uhradit Zhotoviteli řádně a včas sjednanou odměnu

b) udělit zhotoviteli plnou moc, bude—Ii to pro výkon jeho činnosti nezbytné.

c) poskytnout Zhotoviteli veškerou nezbytnou součinnost při plnění podle této smlouvy, zejména:

- poskytovat koordinátorovi veškeré potřebné doklady, podklady a informace pro výkon jeho
činnosti včetně projektové a technické dokumentace kjednotlivým stavbám a také užívaných či
provozovaných zařízení (zejména ve vhodné elektronické formě)"

- vytvářet takové podmínky, aby činnost koordinátora mohla být prováděna řádně a bez závad

Objednatel bere, že neposkytnutí potřebných podkladů a informací (které si koordinátor nemohl
obstarat sám v rámci činnosti dle této smlouvy), popř. mylné informování koordinátora, může vést
ke vzniku škody.

. Koordinátor bude svoji kontrolní činnost zaznamenávat do Deníku koordinátora BOZP, který bude
obsahovat zejména den kontroly, čas kontroly, rozsah kontroly a zjištění kontroly za podmínek dle
čl. V.

2

Článek II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen zejména plnit veškeré své povinnosti vyplývající z rámcové smlouvy, resp.
zjednotlivých dílčích objednávek s odbornou péčí, v souladu s právními předpisy, technologickými
postupy, a pokyny objednatele, zejména zák. č. 309/2006 Sb., Nař. vi. č. 591/2006 Sb. o bližších
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, a dalších právních
a ostatních předpisů (ve smyslu 5 349 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce), které upravují otázky
týkající se ochrany života a zdraví.

. výkon koordinátora BOZP ve fázi Realizace stavby bude zahrnovat následující činnosti:

a) vypracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále také jen BOZP) na staveništi a
jeho úpravy v případě změn vyvolaných podmínkami stavby se současnou kontrolou dodržování
zpracovaného Plánu BOZP

b) koordinaci prací (činností) jednotlivých zhotovitelů (subdodavatelů) z hlediska zajištění BOZP

c) aktualizaci vyhodnocení rizikových faktorů pracovních podmínek a vymezených kontrolovaných
pásem na Stavbě a kontrola jejich dodržování

d) organizaci kontrolních dnů BOZP a řešení problematiky BOZP se všemi účastníky realizace
stavby, zpracování zápisů z kontrolních dnů BOZP a jejich distribuci dle rozdělovníku

e) pravidelné inspekce dodržování zásad BOZP stanovených ve smlouvách mezi Objednatelem jako
investorem a jeho zhotovitelem (zhotoviteli) a mezi zhotovitelem (zhotoviteli) a jeho (jejich)
podzhotoviteli (subdodavateli)

f) vedení Deníku koordinátora BOZP

g) dokumentování jednotlivých zjištění v Deníku koordinátora BOZP při realizaci stavby

h) zajištění fotodokumentace jednotlivých zjištění nedostatků v rámci kontrolních dnů BOZP
i) informování Objednatele o všech důležitých skutečnostech týkajících se BOZP při realizaci
Stavby

j) projednání zjištěných nedostatků se zhotovitelem (popř. jeho subdodavateii) a kontrolu jejich
odstranění

k) navrhování řešení pro zajištění BOZP na Stavbě, případně návrh finančních sankcí k uložení
příslušnému zhotoviteli (subdodavateiům) při zjištění opakovaného porušení předpisů BOZP

|) projednání a kontrolu uplatňování technických řešení, která jsou potřebná z hlediska zajištění
bezpečného a zdraví neohrožujícího pracovního prostředí a podmínek při výkonu práce

m) spolupráci s technickým a stavebním dozorem Objednatele a autorským dozorem projektanta,
zejména v otázkách zajištění a prosazení bezpečnostních opatření vytvářejících požadované pracovní
prostředí

n) spolupráci s Objednatelem při jednání s dotčenými orgány státní správy a dozorových orgánů v
otázkách BOZP

o) zajištění kompletace dokumentace ke všem mimořádným událostem a zjištěným porušením
v . O ! z : l vpredpisu BOZP s nasledkem urazu nebo smrtelného urazu na Stavbe.

. Objednatel je povinen zejména:

a) uhradit Zhotoviteli řádně a včas sjednanou odměnu

b) udělit zhotoviteli plnou moc, bude—Ii to pro výkon jeho činnosti nezbytné.

c) poskytnout Zhotoviteli veškerou nezbytnou součinnost při plnění podle této smlouvy, zejména:

- poskytovat koordinátorovi veškeré potřebné doklady, podklady a informace pro výkon jeho
činnosti včetně projektové a technické dokumentace kjednotlivým stavbám a také užívaných či
provozovaných zařízení (zejména ve vhodné elektronické formě)"

- vytvářet takové podmínky, aby činnost koordinátora mohla být prováděna řádně a bez závad

Objednatel bere, že neposkytnutí potřebných podkladů a informací (které si koordinátor nemohl
obstarat sám v rámci činnosti dle této smlouvy), popř. mylné informování koordinátora, může vést
ke vzniku škody.

. Koordinátor bude svoji kontrolní činnost zaznamenávat do Deníku koordinátora BOZP, který bude
obsahovat zejména den kontroly, čas kontroly, rozsah kontroly a zjištění kontroly za podmínek dle
čl. V.

2

Článek II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen zejména plnit veškeré své povinnosti vyplývající z rámcové smlouvy, resp.
zjednotlivých dílčích objednávek s odbornou péčí, v souladu s právními předpisy, technologickými
postupy, a pokyny objednatele, zejména zák. č. 309/2006 Sb., Nař. vi. č. 591/2006 Sb. o bližších
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, a dalších právních
a ostatních předpisů (ve smyslu 5 349 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce), které upravují otázky
týkající se ochrany života a zdraví.

. výkon koordinátora BOZP ve fázi Realizace stavby bude zahrnovat následující činnosti:

a) vypracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále také jen BOZP) na staveništi a
jeho úpravy v případě změn vyvolaných podmínkami stavby se současnou kontrolou dodržování
zpracovaného Plánu BOZP

b) koordinaci prací (činností) jednotlivých zhotovitelů (subdodavatelů) z hlediska zajištění BOZP

c) aktualizaci vyhodnocení rizikových faktorů pracovních podmínek a vymezených kontrolovaných
pásem na Stavbě a kontrola jejich dodržování

d) organizaci kontrolních dnů BOZP a řešení problematiky BOZP se všemi účastníky realizace
stavby, zpracování zápisů z kontrolních dnů BOZP a jejich distribuci dle rozdělovníku

e) pravidelné inspekce dodržování zásad BOZP stanovených ve smlouvách mezi Objednatelem jako
investorem a jeho zhotovitelem (zhotoviteli) a mezi zhotovitelem (zhotoviteli) a jeho (jejich)
podzhotoviteli (subdodavateli)

f) vedení Deníku koordinátora BOZP

g) dokumentování jednotlivých zjištění v Deníku koordinátora BOZP při realizaci stavby

h) zajištění fotodokumentace jednotlivých zjištění nedostatků v rámci kontrolních dnů BOZP
i) informování Objednatele o všech důležitých skutečnostech týkajících se BOZP při realizaci
Stavby

j) projednání zjištěných nedostatků se zhotovitelem (popř. jeho subdodavateii) a kontrolu jejich
odstranění

k) navrhování řešení pro zajištění BOZP na Stavbě, případně návrh finančních sankcí k uložení
příslušnému zhotoviteli (subdodavateiům) při zjištění opakovaného porušení předpisů BOZP

|) projednání a kontrolu uplatňování technických řešení, která jsou potřebná z hlediska zajištění
bezpečného a zdraví neohrožujícího pracovního prostředí a podmínek při výkonu práce

m) spolupráci s technickým a stavebním dozorem Objednatele a autorským dozorem projektanta,
zejména v otázkách zajištění a prosazení bezpečnostních opatření vytvářejících požadované pracovní
prostředí

n) spolupráci s Objednatelem při jednání s dotčenými orgány státní správy a dozorových orgánů v
otázkách BOZP

o) zajištění kompletace dokumentace ke všem mimořádným událostem a zjištěným porušením
v . O ! z : l vpredpisu BOZP s nasledkem urazu nebo smrtelného urazu na Stavbe.

. Objednatel je povinen zejména:

a) uhradit Zhotoviteli řádně a včas sjednanou odměnu

b) udělit zhotoviteli plnou moc, bude—Ii to pro výkon jeho činnosti nezbytné.

c) poskytnout Zhotoviteli veškerou nezbytnou součinnost při plnění podle této smlouvy, zejména:

- poskytovat koordinátorovi veškeré potřebné doklady, podklady a informace pro výkon jeho
činnosti včetně projektové a technické dokumentace kjednotlivým stavbám a také užívaných či
provozovaných zařízení (zejména ve vhodné elektronické formě)"

- vytvářet takové podmínky, aby činnost koordinátora mohla být prováděna řádně a bez závad

Objednatel bere, že neposkytnutí potřebných podkladů a informací (které si koordinátor nemohl
obstarat sám v rámci činnosti dle této smlouvy), popř. mylné informování koordinátora, může vést
ke vzniku škody.

. Koordinátor bude svoji kontrolní činnost zaznamenávat do Deníku koordinátora BOZP, který bude
obsahovat zejména den kontroly, čas kontroly, rozsah kontroly a zjištění kontroly za podmínek dle
čl. V.

2



článek III.
Smluvní cena a její úhrada

Za zajištění všech stanovených úkonů nutných k dosažení předmětu Smlouvy sjednávají smluvní
strany následující odměnu:

a) jednorázovou Částku za zpracování plánu BOZP ve výši 8.000,- Kč bez DPH.
D) částku ve výši 12.000,— Kč bez DPH za každý započatý měsíc činnosti; tato částka pokrývá

veškeré náklady v souvislosti s výkonem činnosti koordinátora , tj. jak výkon samotné služby
na stavbě, tak i související výkon v kanceláři koordinátora, promeškaný čas, dopravu apod..

. K výše uvedeným cenám bude připočítáno DPH v zákonné výši platné v den uskutečněného
zdanitelného plnění.

. Odměnu za zajištění stanovených úkonů k dosažení předmětu Smlouvy se Objednatel zavazuje
zaplatit na základě faktur vystavených koordinátorem, které budou vystavovány měsíčně po dobu
realizace konkrétní stavby s datem zdanitelného plnění k poslednímu kalendářnímu dnu příslušného
měsíce, faktura k úhradě odměny za plán BOZP dle písm a) ods. 1. bude vystavena po jeho předání
objednateli.

. Splatnost jednotlivých fakturje 30 dnů ode dne jejich doručení Objednateli.

. Faktura — daňový doklad bude Objednateli zaslána Zhotovitelem elektronicky na adresu:
nebo předána v jednom vyhotovení a bude obsahovat alespoň tyto údaje:

a) název a sídlo Zhotovitele a Objednatele,
b) ICO a DIC Zhotovitele a Objednatele,
c) číslo této smlouvy,
d) číslo faktury,
e) den odeslání a datum zdanitelného plnění,
f) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být fakturovaná částka uhrazena,
g) fakturovanou částku,
h) razítko a podpis osoby oprávněné jednat za Zhotovitele,-
i) konstantní a variabilní symbol pro platbu,
j) místo dodávky (stavba)
k) veškeré další údaje vyžadované právními a účetními předpisy.

Článek 1v.
Místo a termín plnění, způsob uzavření dílčí smlouvy

. Obecným místem plnění je Statutární město Brno, konkrétní místa plnění budou vždy obsahem
Dílčí smlouvy.
Vzhledem k charakteru předmětu smlouvy (dílčích plnění) budou dílčí termíny plnění vždy obsahem

příslušné Dílčí smlouvy.

. Dílčí plnění budou prováděny na základě požadavku zaslaného osobou oprávněnou jednat ve věcech
technických Objednatele elektronicky na emailovou adresu zhotovitele uvedenou záhlaví. Požadavek
objednatele bude obsahovat zejména místo stavby, termín zahájení a předpokládaný termín
ukončení stavby, případně další podmínky dodávky.

Článek v.
Povinnosti zhotovitele při výkonu činnosti koordinátora BOZP

Koordinátorje při plnění smlouvy povinen vyvinout veškeré úsilí, jehož je třeba ke splnění předmětu
Smlouvy. Koordinátor je dále povinen vystupovat odborně, věnovat vyřizování jemu svěřených
náležitostí veškerou odbornou péči a všestranně chránit zájmy Objednatele.
Koordinátor se zavazuje průběžně informovat Objednatele o stavu plnění předmětu této smlouvy a
o veškerých provedených právních úkonech. K přijetí rozhodnutí v podstatných věcech je povinen
si předem vyžádat souhlas Objednatele, který má právo na konečné rozhodnutí. Koordinátor se
zavazuje, že o všech zjištěných skutečnostech bude informovat pouze Objednatelem pověřené
osoby.
Činnost, k níž se koordinátor zavazuje, uskutečňuje podle pokynů Objednatele a
v souladu sjeho zájmy. Koordinátor je povinen uvědomit Objednatele o veškerých okolnostech
vztahujících se k BOZP na stavbě, o nichž se při své činnosti dozvěděl a které mohou pokyny
Objednatele ovlivnit nebo o kterých by měl být Objednatel informován (zejména opakované
porušení BOZP, mimořádné události apod.).

článek III.
Smluvní cena a její úhrada

Za zajištění všech stanovených úkonů nutných k dosažení předmětu Smlouvy sjednávají smluvní
strany následující odměnu:

a) jednorázovou Částku za zpracování plánu BOZP ve výši 8.000,- Kč bez DPH.
D) částku ve výši 12.000,— Kč bez DPH za každý započatý měsíc činnosti; tato částka pokrývá

veškeré náklady v souvislosti s výkonem činnosti koordinátora , tj. jak výkon samotné služby
na stavbě, tak i související výkon v kanceláři koordinátora, promeškaný čas, dopravu apod..

. K výše uvedeným cenám bude připočítáno DPH v zákonné výši platné v den uskutečněného
zdanitelného plnění.

. Odměnu za zajištění stanovených úkonů k dosažení předmětu Smlouvy se Objednatel zavazuje
zaplatit na základě faktur vystavených koordinátorem, které budou vystavovány měsíčně po dobu
realizace konkrétní stavby s datem zdanitelného plnění k poslednímu kalendářnímu dnu příslušného
měsíce, faktura k úhradě odměny za plán BOZP dle písm a) ods. 1. bude vystavena po jeho předání
objednateli.

. Splatnost jednotlivých fakturje 30 dnů ode dne jejich doručení Objednateli.

. Faktura — daňový doklad bude Objednateli zaslána Zhotovitelem elektronicky na adresu:
nebo předána v jednom vyhotovení a bude obsahovat alespoň tyto údaje:

a) název a sídlo Zhotovitele a Objednatele,
b) ICO a DIC Zhotovitele a Objednatele,
c) číslo této smlouvy,
d) číslo faktury,
e) den odeslání a datum zdanitelného plnění,
f) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být fakturovaná částka uhrazena,
g) fakturovanou částku,
h) razítko a podpis osoby oprávněné jednat za Zhotovitele,-
i) konstantní a variabilní symbol pro platbu,
j) místo dodávky (stavba)
k) veškeré další údaje vyžadované právními a účetními předpisy.

Článek 1v.
Místo a termín plnění, způsob uzavření dílčí smlouvy

. Obecným místem plnění je Statutární město Brno, konkrétní místa plnění budou vždy obsahem
Dílčí smlouvy.
Vzhledem k charakteru předmětu smlouvy (dílčích plnění) budou dílčí termíny plnění vždy obsahem

příslušné Dílčí smlouvy.

. Dílčí plnění budou prováděny na základě požadavku zaslaného osobou oprávněnou jednat ve věcech
technických Objednatele elektronicky na emailovou adresu zhotovitele uvedenou záhlaví. Požadavek
objednatele bude obsahovat zejména místo stavby, termín zahájení a předpokládaný termín
ukončení stavby, případně další podmínky dodávky.

Článek v.
Povinnosti zhotovitele při výkonu činnosti koordinátora BOZP

Koordinátorje při plnění smlouvy povinen vyvinout veškeré úsilí, jehož je třeba ke splnění předmětu
Smlouvy. Koordinátor je dále povinen vystupovat odborně, věnovat vyřizování jemu svěřených
náležitostí veškerou odbornou péči a všestranně chránit zájmy Objednatele.
Koordinátor se zavazuje průběžně informovat Objednatele o stavu plnění předmětu této smlouvy a
o veškerých provedených právních úkonech. K přijetí rozhodnutí v podstatných věcech je povinen
si předem vyžádat souhlas Objednatele, který má právo na konečné rozhodnutí. Koordinátor se
zavazuje, že o všech zjištěných skutečnostech bude informovat pouze Objednatelem pověřené
osoby.
Činnost, k níž se koordinátor zavazuje, uskutečňuje podle pokynů Objednatele a
v souladu sjeho zájmy. Koordinátor je povinen uvědomit Objednatele o veškerých okolnostech
vztahujících se k BOZP na stavbě, o nichž se při své činnosti dozvěděl a které mohou pokyny
Objednatele ovlivnit nebo o kterých by měl být Objednatel informován (zejména opakované
porušení BOZP, mimořádné události apod.).

článek III.
Smluvní cena a její úhrada

Za zajištění všech stanovených úkonů nutných k dosažení předmětu Smlouvy sjednávají smluvní
strany následující odměnu:

a) jednorázovou Částku za zpracování plánu BOZP ve výši 8.000,- Kč bez DPH.
D) částku ve výši 12.000,— Kč bez DPH za každý započatý měsíc činnosti; tato částka pokrývá

veškeré náklady v souvislosti s výkonem činnosti koordinátora , tj. jak výkon samotné služby
na stavbě, tak i související výkon v kanceláři koordinátora, promeškaný čas, dopravu apod..

. K výše uvedeným cenám bude připočítáno DPH v zákonné výši platné v den uskutečněného
zdanitelného plnění.

. Odměnu za zajištění stanovených úkonů k dosažení předmětu Smlouvy se Objednatel zavazuje
zaplatit na základě faktur vystavených koordinátorem, které budou vystavovány měsíčně po dobu
realizace konkrétní stavby s datem zdanitelného plnění k poslednímu kalendářnímu dnu příslušného
měsíce, faktura k úhradě odměny za plán BOZP dle písm a) ods. 1. bude vystavena po jeho předání
objednateli.

. Splatnost jednotlivých fakturje 30 dnů ode dne jejich doručení Objednateli.

. Faktura — daňový doklad bude Objednateli zaslána Zhotovitelem elektronicky na adresu:
nebo předána v jednom vyhotovení a bude obsahovat alespoň tyto údaje:

a) název a sídlo Zhotovitele a Objednatele,
b) ICO a DIC Zhotovitele a Objednatele,
c) číslo této smlouvy,
d) číslo faktury,
e) den odeslání a datum zdanitelného plnění,
f) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být fakturovaná částka uhrazena,
g) fakturovanou částku,
h) razítko a podpis osoby oprávněné jednat za Zhotovitele,-
i) konstantní a variabilní symbol pro platbu,
j) místo dodávky (stavba)
k) veškeré další údaje vyžadované právními a účetními předpisy.

Článek 1v.
Místo a termín plnění, způsob uzavření dílčí smlouvy

. Obecným místem plnění je Statutární město Brno, konkrétní místa plnění budou vždy obsahem
Dílčí smlouvy.
Vzhledem k charakteru předmětu smlouvy (dílčích plnění) budou dílčí termíny plnění vždy obsahem

příslušné Dílčí smlouvy.

. Dílčí plnění budou prováděny na základě požadavku zaslaného osobou oprávněnou jednat ve věcech
technických Objednatele elektronicky na emailovou adresu zhotovitele uvedenou záhlaví. Požadavek
objednatele bude obsahovat zejména místo stavby, termín zahájení a předpokládaný termín
ukončení stavby, případně další podmínky dodávky.

Článek v.
Povinnosti zhotovitele při výkonu činnosti koordinátora BOZP

Koordinátorje při plnění smlouvy povinen vyvinout veškeré úsilí, jehož je třeba ke splnění předmětu
Smlouvy. Koordinátor je dále povinen vystupovat odborně, věnovat vyřizování jemu svěřených
náležitostí veškerou odbornou péči a všestranně chránit zájmy Objednatele.
Koordinátor se zavazuje průběžně informovat Objednatele o stavu plnění předmětu této smlouvy a
o veškerých provedených právních úkonech. K přijetí rozhodnutí v podstatných věcech je povinen
si předem vyžádat souhlas Objednatele, který má právo na konečné rozhodnutí. Koordinátor se
zavazuje, že o všech zjištěných skutečnostech bude informovat pouze Objednatelem pověřené
osoby.
Činnost, k níž se koordinátor zavazuje, uskutečňuje podle pokynů Objednatele a
v souladu sjeho zájmy. Koordinátor je povinen uvědomit Objednatele o veškerých okolnostech
vztahujících se k BOZP na stavbě, o nichž se při své činnosti dozvěděl a které mohou pokyny
Objednatele ovlivnit nebo o kterých by měl být Objednatel informován (zejména opakované
porušení BOZP, mimořádné události apod.).



8.

10.

11.

12.

13.

od pokynů Objednatele se smí koordinátor odchýlit i bez předchozího souhlasu, je-li to naléhavě
nutné v zájmu Objednatele a Objednatel nemůže souhlas včas udělit.
Koordinátor se zavazuje, že neposkytne třetí osobě žádné informace týkající se předmětu Smlouvy,popř. skutečnosti, o nichž se dozví při výkonu své činnosti.
Koordinátor se zavazuje respektovat pokyny Objednatele a informovat Objednatele o všech
závažných okolnostech, které by mohly mít vliv na oblast jeho činnosti.
Koordinátor je při realizaci provádění stavby povinen zejména:

a) v dostatečném časovém předstihu před zahájením díla zhotovitelem stavby předat zadavateli
stavby přehled právních předpisů vztahujících se ke stavbě, informace o rizicích, která se mohou
při realizaci stavby vyskytnout se zřetelem na práce a činnosti vystavující fyzickou osobu
zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví a další podklady nutné pro zajištění
bezpečného a zdraví neohrožujícího pracovního prostředí a podmínek výkonu práce, na které je
třeba vzít zřetel s ohledem na charakter stavby a její realizaci,

b) bez zbytečného odkladu předat projektantovi, zhotoviteli stavby, pokud byl již určen, popř. jiné
pověřené osobě veškeré informace o bezpečnostních a zdravotních rizicích, kteréjsou mu známy
a které se dotýkají jejich činnosti,

c) zpracovat plán BOZP pro realizaci provádění stavby na základě samostatné fakturace
d) bez zbytečného odkladu

—— informovat všechny dotčené zhotovitele stavby 0 bezpečnostních a zdravotních rizicích,
která vznikla na staveništi během postupu prací,

— upozornit zhotovitele stavby na nedostatky v uplatňování požadavků na bezpečnost
a ochranu zdraví při práci zjištěné na pracovišti převzatém zhotovitelem stavby
a vyžadovat sjednání nápravy; k tomu je oprávněn navrhovat přiměřená opatření,

— oznámit zadavateli stavby případy podle předchozího, nebyla-Ii zhotovitelem stavby
neprodleně přijata přiměřená opatření ke sjednání nápravy,

e) provádět další činnosti stanovené v nař. vl. č. 591/2006 Sb. ve znění č. 136/2016 Sb.
Koordinátorje povinen přednostně a neprodleně o všech skutečnostech, které se na stavbě dozví,informovat zástupce Objednatele (zástupce Objednatele je osoba ve smlouvě určená pro jednání -oprávněná osoba), a to: vedoucí Odbo'ru kolektory.
Koordinátor je povinen účastnit se kontrolních dnů stavby, při kterých se vyhodnocuje postupstavby a její provádění.
Koordinátor průběžně vyhodnocuje situaci BOZP na staveništi. Lhůty kontrol BOZP na staveništi sikoordinátor určuje sám za podmínky, že provede vždy kontrolu nejméně jednou za 14 kalendářníchdnů. Každá kontrola koordinátora musí být zaznamenána, přičemž výsledky kontroly můžezapisovat koordinátor do stavebního deníku stavby a zejména do "Knihy koordinátora stavby",kterou si pro tuto příležitost zavede. Pokud budou stanoveny termíny kontrolních prohlídekautorizovaným inspektorem (€ 117 odst. 3 stavebního zákona), koordinátor pokud možnopřizpůsobí termíny kontrol BOZP těmto prohlídkám.
Kniha koordinátora pro stavbu musí obsahovat nejméně:

— datum kontroly a prezenci účastníků kontroly
— zápis zjištěných závad/nedostatků nebo provedených/nařízených opatření
— obchodní název zhotovitele/poddodavatele u kterého byly nedostatky zjištěny— návrh způsobu odstranění zjištěných závad/nedostatků a datum — lhůtu kjejich odstranění— podpis zhotovitele/poddodavatele
— podpis zadavatele/zástupce (tj. koordinátora BOZP na staveništi).
Kniha koordinátora musí být označena štítkem s uvedením názvu stavby s pojmenováním "Knihakoordinátora BOZP stavby".
v případě, že zhotovitel poruší některou z povinností uvedených tomto článku smlouvy a/nebo propřípad, že zhotovitel nebude při výkonu činnosti KBOZP postupovat v souladu se zákonem, jeobjednatel oprávněn uplatnit a Příkazník povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,— Kč za každýjednotlivý případ takového porušení povinnosti. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od doručenípísemné výzvy. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká příslušný nárok Příkazce na splnění povinnostismluvní pokutou zajištěné. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhraduškody. Objednatel je oprávněn nárok na zaplacení smluvní pokuty jednostranně započíst protinároku zhotovitele na zaplacení ceny či jakékoliv její části.

Článek vr.
Doba trvání smlouvy a její zánik

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, Rámcová smlouva se sjednává na dobu určitou, a tona dobu 2 let nebo do vyčerpání limitu ve výši 300.000,- Kč bez DPH, podle toho, kteráskutečnost nastane dříve, poté smluvní vztah končí. Stanovený limit však nemusí být vyčerpán.Uzavřením této smlouvy nevzniká exkluzivita poskytnutovaných služeb.
2. Smlouva před uplynutím doby zaniká:

- dohodou smluvních stran

8.

10.

11.

12.

13.

od pokynů Objednatele se smí koordinátor odchýlit i bez předchozího souhlasu, je-li to naléhavě
nutné v zájmu Objednatele a Objednatel nemůže souhlas včas udělit.
Koordinátor se zavazuje, že neposkytne třetí osobě žádné informace týkající se předmětu Smlouvy,popř. skutečnosti, o nichž se dozví při výkonu své činnosti.
Koordinátor se zavazuje respektovat pokyny Objednatele a informovat Objednatele o všech
závažných okolnostech, které by mohly mít vliv na oblast jeho činnosti.
Koordinátor je při realizaci provádění stavby povinen zejména:

a) v dostatečném časovém předstihu před zahájením díla zhotovitelem stavby předat zadavateli
stavby přehled právních předpisů vztahujících se ke stavbě, informace o rizicích, která se mohou
při realizaci stavby vyskytnout se zřetelem na práce a činnosti vystavující fyzickou osobu
zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví a další podklady nutné pro zajištění
bezpečného a zdraví neohrožujícího pracovního prostředí a podmínek výkonu práce, na které je
třeba vzít zřetel s ohledem na charakter stavby a její realizaci,

b) bez zbytečného odkladu předat projektantovi, zhotoviteli stavby, pokud byl již určen, popř. jiné
pověřené osobě veškeré informace o bezpečnostních a zdravotních rizicích, kteréjsou mu známy
a které se dotýkají jejich činnosti,

c) zpracovat plán BOZP pro realizaci provádění stavby na základě samostatné fakturace
d) bez zbytečného odkladu

—— informovat všechny dotčené zhotovitele stavby 0 bezpečnostních a zdravotních rizicích,
která vznikla na staveništi během postupu prací,

— upozornit zhotovitele stavby na nedostatky v uplatňování požadavků na bezpečnost
a ochranu zdraví při práci zjištěné na pracovišti převzatém zhotovitelem stavby
a vyžadovat sjednání nápravy; k tomu je oprávněn navrhovat přiměřená opatření,

— oznámit zadavateli stavby případy podle předchozího, nebyla-Ii zhotovitelem stavby
neprodleně přijata přiměřená opatření ke sjednání nápravy,

e) provádět další činnosti stanovené v nař. vl. č. 591/2006 Sb. ve znění č. 136/2016 Sb.
Koordinátorje povinen přednostně a neprodleně o všech skutečnostech, které se na stavbě dozví,informovat zástupce Objednatele (zástupce Objednatele je osoba ve smlouvě určená pro jednání -oprávněná osoba), a to: vedoucí Odbo'ru kolektory.
Koordinátor je povinen účastnit se kontrolních dnů stavby, při kterých se vyhodnocuje postupstavby a její provádění.
Koordinátor průběžně vyhodnocuje situaci BOZP na staveništi. Lhůty kontrol BOZP na staveništi sikoordinátor určuje sám za podmínky, že provede vždy kontrolu nejméně jednou za 14 kalendářníchdnů. Každá kontrola koordinátora musí být zaznamenána, přičemž výsledky kontroly můžezapisovat koordinátor do stavebního deníku stavby a zejména do "Knihy koordinátora stavby",kterou si pro tuto příležitost zavede. Pokud budou stanoveny termíny kontrolních prohlídekautorizovaným inspektorem (€ 117 odst. 3 stavebního zákona), koordinátor pokud možnopřizpůsobí termíny kontrol BOZP těmto prohlídkám.
Kniha koordinátora pro stavbu musí obsahovat nejméně:

— datum kontroly a prezenci účastníků kontroly
— zápis zjištěných závad/nedostatků nebo provedených/nařízených opatření
— obchodní název zhotovitele/poddodavatele u kterého byly nedostatky zjištěny— návrh způsobu odstranění zjištěných závad/nedostatků a datum — lhůtu kjejich odstranění— podpis zhotovitele/poddodavatele
— podpis zadavatele/zástupce (tj. koordinátora BOZP na staveništi).
Kniha koordinátora musí být označena štítkem s uvedením názvu stavby s pojmenováním "Knihakoordinátora BOZP stavby".
v případě, že zhotovitel poruší některou z povinností uvedených tomto článku smlouvy a/nebo propřípad, že zhotovitel nebude při výkonu činnosti KBOZP postupovat v souladu se zákonem, jeobjednatel oprávněn uplatnit a Příkazník povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,— Kč za každýjednotlivý případ takového porušení povinnosti. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od doručenípísemné výzvy. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká příslušný nárok Příkazce na splnění povinnostismluvní pokutou zajištěné. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhraduškody. Objednatel je oprávněn nárok na zaplacení smluvní pokuty jednostranně započíst protinároku zhotovitele na zaplacení ceny či jakékoliv její části.

Článek vr.
Doba trvání smlouvy a její zánik

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, Rámcová smlouva se sjednává na dobu určitou, a tona dobu 2 let nebo do vyčerpání limitu ve výši 300.000,- Kč bez DPH, podle toho, kteráskutečnost nastane dříve, poté smluvní vztah končí. Stanovený limit však nemusí být vyčerpán.Uzavřením této smlouvy nevzniká exkluzivita poskytnutovaných služeb.
2. Smlouva před uplynutím doby zaniká:

- dohodou smluvních stran

8.

10.

11.

12.

13.

od pokynů Objednatele se smí koordinátor odchýlit i bez předchozího souhlasu, je-li to naléhavě
nutné v zájmu Objednatele a Objednatel nemůže souhlas včas udělit.
Koordinátor se zavazuje, že neposkytne třetí osobě žádné informace týkající se předmětu Smlouvy,popř. skutečnosti, o nichž se dozví při výkonu své činnosti.
Koordinátor se zavazuje respektovat pokyny Objednatele a informovat Objednatele o všech
závažných okolnostech, které by mohly mít vliv na oblast jeho činnosti.
Koordinátor je při realizaci provádění stavby povinen zejména:

a) v dostatečném časovém předstihu před zahájením díla zhotovitelem stavby předat zadavateli
stavby přehled právních předpisů vztahujících se ke stavbě, informace o rizicích, která se mohou
při realizaci stavby vyskytnout se zřetelem na práce a činnosti vystavující fyzickou osobu
zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví a další podklady nutné pro zajištění
bezpečného a zdraví neohrožujícího pracovního prostředí a podmínek výkonu práce, na které je
třeba vzít zřetel s ohledem na charakter stavby a její realizaci,

b) bez zbytečného odkladu předat projektantovi, zhotoviteli stavby, pokud byl již určen, popř. jiné
pověřené osobě veškeré informace o bezpečnostních a zdravotních rizicích, kteréjsou mu známy
a které se dotýkají jejich činnosti,

c) zpracovat plán BOZP pro realizaci provádění stavby na základě samostatné fakturace
d) bez zbytečného odkladu

—— informovat všechny dotčené zhotovitele stavby 0 bezpečnostních a zdravotních rizicích,
která vznikla na staveništi během postupu prací,

— upozornit zhotovitele stavby na nedostatky v uplatňování požadavků na bezpečnost
a ochranu zdraví při práci zjištěné na pracovišti převzatém zhotovitelem stavby
a vyžadovat sjednání nápravy; k tomu je oprávněn navrhovat přiměřená opatření,

— oznámit zadavateli stavby případy podle předchozího, nebyla-Ii zhotovitelem stavby
neprodleně přijata přiměřená opatření ke sjednání nápravy,

e) provádět další činnosti stanovené v nař. vl. č. 591/2006 Sb. ve znění č. 136/2016 Sb.
Koordinátorje povinen přednostně a neprodleně o všech skutečnostech, které se na stavbě dozví,informovat zástupce Objednatele (zástupce Objednatele je osoba ve smlouvě určená pro jednání -oprávněná osoba), a to: vedoucí Odbo'ru kolektory.
Koordinátor je povinen účastnit se kontrolních dnů stavby, při kterých se vyhodnocuje postupstavby a její provádění.
Koordinátor průběžně vyhodnocuje situaci BOZP na staveništi. Lhůty kontrol BOZP na staveništi sikoordinátor určuje sám za podmínky, že provede vždy kontrolu nejméně jednou za 14 kalendářníchdnů. Každá kontrola koordinátora musí být zaznamenána, přičemž výsledky kontroly můžezapisovat koordinátor do stavebního deníku stavby a zejména do "Knihy koordinátora stavby",kterou si pro tuto příležitost zavede. Pokud budou stanoveny termíny kontrolních prohlídekautorizovaným inspektorem (€ 117 odst. 3 stavebního zákona), koordinátor pokud možnopřizpůsobí termíny kontrol BOZP těmto prohlídkám.
Kniha koordinátora pro stavbu musí obsahovat nejméně:

— datum kontroly a prezenci účastníků kontroly
— zápis zjištěných závad/nedostatků nebo provedených/nařízených opatření
— obchodní název zhotovitele/poddodavatele u kterého byly nedostatky zjištěny— návrh způsobu odstranění zjištěných závad/nedostatků a datum — lhůtu kjejich odstranění— podpis zhotovitele/poddodavatele
— podpis zadavatele/zástupce (tj. koordinátora BOZP na staveništi).
Kniha koordinátora musí být označena štítkem s uvedením názvu stavby s pojmenováním "Knihakoordinátora BOZP stavby".
v případě, že zhotovitel poruší některou z povinností uvedených tomto článku smlouvy a/nebo propřípad, že zhotovitel nebude při výkonu činnosti KBOZP postupovat v souladu se zákonem, jeobjednatel oprávněn uplatnit a Příkazník povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,— Kč za každýjednotlivý případ takového porušení povinnosti. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od doručenípísemné výzvy. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká příslušný nárok Příkazce na splnění povinnostismluvní pokutou zajištěné. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhraduškody. Objednatel je oprávněn nárok na zaplacení smluvní pokuty jednostranně započíst protinároku zhotovitele na zaplacení ceny či jakékoliv její části.

Článek vr.
Doba trvání smlouvy a její zánik

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, Rámcová smlouva se sjednává na dobu určitou, a tona dobu 2 let nebo do vyčerpání limitu ve výši 300.000,- Kč bez DPH, podle toho, kteráskutečnost nastane dříve, poté smluvní vztah končí. Stanovený limit však nemusí být vyčerpán.Uzavřením této smlouvy nevzniká exkluzivita poskytnutovaných služeb.
2. Smlouva před uplynutím doby zaniká:

- dohodou smluvních stran



— písemnou výpovědí dle odst. 3 a 4.
3. Objednatel je před uplynutím sjednané doby oprávněn tuto smlouvu vypovědět kdykoli s tím,

že nestanoví—li výpověď pozdější účinnost, nabývá platnosti dnem, kdy se o ní koordinátor
dozvěděl nebo mohl dozvědět.

4. Koordinátor je oprávněn tuto smlouvu vypovědět s účinností ke konci prvého kalendářního
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověďdoručena Objednateli.

5. Před ukončením této smlouvy či dílčí smlouvy je koordinátor povinen informovat Objednatele o
všech závažných skutečnostech týkajících se BOZP na Stavbě ke dni ukončení trvání této
smlouvy a v případě potřeby provést veškerá nezbytná opatření k zabránění vzniku případných
hrozících porušení či ohrožení BOZP.

Článek vu.
Ostatní ujednání

. Na vztahy v této smlouvě neupravené se použije příslušných ustanovení občanského zákoníku.

. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné nebo
nevynutitelné, pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní platnost nebo vynutitelnost
zbylých ustanovení této smlouvy. V takovém případě se smluvní strany dohodly, že bez zbytečného
odkladu nahradí neplatné nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením platným a vynutitelným, aby
se dosáhlo v maximální možné míře dovolené právními předpisy stejného účinku a výsledku, jaký
byl sledován nahrazovaným ustanovením.

. Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas obou smluvních stran a mohou být
provedeny pouze písemně, formou smluvního dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí být
řádně označeny, číslovány ve vzestupné číselné řadě, datovány a podepsány oběma smluvními
stranami.

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti pak dnem
jejího uveřejnění v registru smluv dle odst. 6 tohoto článku.

. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom 'obdrží každá ze smluvních
stran.

. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je osobou dle ust. & 2 odst. 1 písm. m) zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, kdy tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv, a to dle 5 5
zákona o registru smluv, za současného respektování výjimek v zákoně o registru smluv uvedených.
Uveřejnění smlouvy provede Objednatel v plném rozsahu 5 anonymizací nezbytných údajů.

7. Smluvní strany se dohodly na možnosti plnění před nabytím účinnosti této smlouvy.

8. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem obchodního tajemství
ani nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pečlivě přečetly, že
byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za

; v : : r 0 v. . .: : v : r . :napadne nevyhodnych podminek. Na dukaz toho prlpOJUJI opravneni zastupCI smluvních stran pod
text smlouvy své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. l_Vzor dílčí smlouvy

Příloha č. 2_Kopie osvědčení o odborné způsobilosti

V Brně dne, V Brně dne,
13 -Di-' 2023

generální ředitel jednatel společnosti
Technické sítě Brno, akciová společnost BOZPO servis s.r.o.

— písemnou výpovědí dle odst. 3 a 4.
3. Objednatel je před uplynutím sjednané doby oprávněn tuto smlouvu vypovědět kdykoli s tím,

že nestanoví—li výpověď pozdější účinnost, nabývá platnosti dnem, kdy se o ní koordinátor
dozvěděl nebo mohl dozvědět.

4. Koordinátor je oprávněn tuto smlouvu vypovědět s účinností ke konci prvého kalendářního
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověďdoručena Objednateli.

5. Před ukončením této smlouvy či dílčí smlouvy je koordinátor povinen informovat Objednatele o
všech závažných skutečnostech týkajících se BOZP na Stavbě ke dni ukončení trvání této
smlouvy a v případě potřeby provést veškerá nezbytná opatření k zabránění vzniku případných
hrozících porušení či ohrožení BOZP.

Článek vu.
Ostatní ujednání

. Na vztahy v této smlouvě neupravené se použije příslušných ustanovení občanského zákoníku.

. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné nebo
nevynutitelné, pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní platnost nebo vynutitelnost
zbylých ustanovení této smlouvy. V takovém případě se smluvní strany dohodly, že bez zbytečného
odkladu nahradí neplatné nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením platným a vynutitelným, aby
se dosáhlo v maximální možné míře dovolené právními předpisy stejného účinku a výsledku, jaký
byl sledován nahrazovaným ustanovením.

. Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas obou smluvních stran a mohou být
provedeny pouze písemně, formou smluvního dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí být
řádně označeny, číslovány ve vzestupné číselné řadě, datovány a podepsány oběma smluvními
stranami.

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti pak dnem
jejího uveřejnění v registru smluv dle odst. 6 tohoto článku.

. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom 'obdrží každá ze smluvních
stran.

. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je osobou dle ust. & 2 odst. 1 písm. m) zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, kdy tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv, a to dle 5 5
zákona o registru smluv, za současného respektování výjimek v zákoně o registru smluv uvedených.
Uveřejnění smlouvy provede Objednatel v plném rozsahu 5 anonymizací nezbytných údajů.

7. Smluvní strany se dohodly na možnosti plnění před nabytím účinnosti této smlouvy.

8. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem obchodního tajemství
ani nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pečlivě přečetly, že
byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za

; v : : r 0 v. . .: : v : r . :napadne nevyhodnych podminek. Na dukaz toho prlpOJUJI opravneni zastupCI smluvních stran pod
text smlouvy své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. l_Vzor dílčí smlouvy

Příloha č. 2_Kopie osvědčení o odborné způsobilosti

V Brně dne, V Brně dne,
13 -Di-' 2023

generální ředitel jednatel společnosti
Technické sítě Brno, akciová společnost BOZPO servis s.r.o.

— písemnou výpovědí dle odst. 3 a 4.
3. Objednatel je před uplynutím sjednané doby oprávněn tuto smlouvu vypovědět kdykoli s tím,

že nestanoví—li výpověď pozdější účinnost, nabývá platnosti dnem, kdy se o ní koordinátor
dozvěděl nebo mohl dozvědět.

4. Koordinátor je oprávněn tuto smlouvu vypovědět s účinností ke konci prvého kalendářního
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověďdoručena Objednateli.

5. Před ukončením této smlouvy či dílčí smlouvy je koordinátor povinen informovat Objednatele o
všech závažných skutečnostech týkajících se BOZP na Stavbě ke dni ukončení trvání této
smlouvy a v případě potřeby provést veškerá nezbytná opatření k zabránění vzniku případných
hrozících porušení či ohrožení BOZP.

Článek vu.
Ostatní ujednání

. Na vztahy v této smlouvě neupravené se použije příslušných ustanovení občanského zákoníku.

. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné nebo
nevynutitelné, pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní platnost nebo vynutitelnost
zbylých ustanovení této smlouvy. V takovém případě se smluvní strany dohodly, že bez zbytečného
odkladu nahradí neplatné nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením platným a vynutitelným, aby
se dosáhlo v maximální možné míře dovolené právními předpisy stejného účinku a výsledku, jaký
byl sledován nahrazovaným ustanovením.

. Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas obou smluvních stran a mohou být
provedeny pouze písemně, formou smluvního dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí být
řádně označeny, číslovány ve vzestupné číselné řadě, datovány a podepsány oběma smluvními
stranami.

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti pak dnem
jejího uveřejnění v registru smluv dle odst. 6 tohoto článku.

. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom 'obdrží každá ze smluvních
stran.

. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je osobou dle ust. & 2 odst. 1 písm. m) zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, kdy tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv, a to dle 5 5
zákona o registru smluv, za současného respektování výjimek v zákoně o registru smluv uvedených.
Uveřejnění smlouvy provede Objednatel v plném rozsahu 5 anonymizací nezbytných údajů.

7. Smluvní strany se dohodly na možnosti plnění před nabytím účinnosti této smlouvy.

8. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem obchodního tajemství
ani nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pečlivě přečetly, že
byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za

; v : : r 0 v. . .: : v : r . :napadne nevyhodnych podminek. Na dukaz toho prlpOJUJI opravneni zastupCI smluvních stran pod
text smlouvy své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. l_Vzor dílčí smlouvy

Příloha č. 2_Kopie osvědčení o odborné způsobilosti

V Brně dne, V Brně dne,
13 -Di-' 2023

generální ředitel jednatel společnosti
Technické sítě Brno, akciová společnost BOZPO servis s.r.o.



Evidenční číslo Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele

DÍLČÍ SMLOUVA
NÁZEV STAVBY: lllllllllllllllllll...l-Ill-IlllllllllllllllllllllllllllIll-IIIIIIIllllllllllllll

Smluvní strany:

Technické sítě Brno, ákciová společnost
se sídlem: Barvířská 5, 602 00 Brno
zastoupený: generálním ředitelem
osoba pověřená jednat za objednatele ve věcech technických:

IČO: 25512285
DIČ: C225512285
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2025576339/0800
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500
na straně jedné jako „Objednatel“
a

BOZPO servis s.r.o.
se sídlem: Nové sady 988/2
IČO: 056 57 024
číslo účtu: 2701130915/2010
zastoupen:
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném KS oddíl C vložka 97121

na straně druhé jako „Zhotovitel“

uzavřeli dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo

(dále jen „Smlouva o dílo“).

Článek 1.
Předmět Dílčí smlouvy

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne .................... Rámcovou smlouvu č. Objednatele ........ a č. Zhotovitele
(dále jen „Rámcová smlouva“). Tato Dílčí smlouva byla uzavřena postupem upraveným v Rámcové

dohodě, a to na základě výzvy objednatele.
2. Zhotovitel se zavazuje provádět na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele níže uvedenou činnost a Objednatel

se zavazuje hradit za poskytování činností zhotoviteli sjednanou odměnu.
3. Činnosti objednatele se rozumí zajišťování výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

v rozsahu a za podmínek dle Rámcové smlouvy(dále též jen koordinátor či KBOZP) na staveništi v průběhu
realizace stavby

Článek II.
Doba a místo plnění

1. Činnost uvedená v článku 1.2. bude koordinátorem vykonávána v období od do dne předání
stavby Objednateli (předpoklad ukončení ).

2. Místem plnění bude

Evidenční číslo Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele

DÍLČÍ SMLOUVA
NÁZEV STAVBY: lllllllllllllllllll...l-Ill-IlllllllllllllllllllllllllllIll-IIIIIIIllllllllllllll

Smluvní strany:

Technické sítě Brno, ákciová společnost
se sídlem: Barvířská 5, 602 00 Brno
zastoupený: generálním ředitelem
osoba pověřená jednat za objednatele ve věcech technických:

IČO: 25512285
DIČ: C225512285
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2025576339/0800
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500
na straně jedné jako „Objednatel“
a

BOZPO servis s.r.o.
se sídlem: Nové sady 988/2
IČO: 056 57 024
číslo účtu: 2701130915/2010
zastoupen:
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném KS oddíl C vložka 97121

na straně druhé jako „Zhotovitel“

uzavřeli dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo

(dále jen „Smlouva o dílo“).

Článek 1.
Předmět Dílčí smlouvy

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne .................... Rámcovou smlouvu č. Objednatele ........ a č. Zhotovitele
(dále jen „Rámcová smlouva“). Tato Dílčí smlouva byla uzavřena postupem upraveným v Rámcové

dohodě, a to na základě výzvy objednatele.
2. Zhotovitel se zavazuje provádět na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele níže uvedenou činnost a Objednatel

se zavazuje hradit za poskytování činností zhotoviteli sjednanou odměnu.
3. Činnosti objednatele se rozumí zajišťování výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

v rozsahu a za podmínek dle Rámcové smlouvy(dále též jen koordinátor či KBOZP) na staveništi v průběhu
realizace stavby

Článek II.
Doba a místo plnění

1. Činnost uvedená v článku 1.2. bude koordinátorem vykonávána v období od do dne předání
stavby Objednateli (předpoklad ukončení ).

2. Místem plnění bude

Evidenční číslo Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele

DÍLČÍ SMLOUVA
NÁZEV STAVBY: lllllllllllllllllll...l-Ill-IlllllllllllllllllllllllllllIll-IIIIIIIllllllllllllll

Smluvní strany:

Technické sítě Brno, ákciová společnost
se sídlem: Barvířská 5, 602 00 Brno
zastoupený: generálním ředitelem
osoba pověřená jednat za objednatele ve věcech technických:

IČO: 25512285
DIČ: C225512285
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2025576339/0800
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500
na straně jedné jako „Objednatel“
a

BOZPO servis s.r.o.
se sídlem: Nové sady 988/2
IČO: 056 57 024
číslo účtu: 2701130915/2010
zastoupen:
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném KS oddíl C vložka 97121

na straně druhé jako „Zhotovitel“

uzavřeli dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo

(dále jen „Smlouva o dílo“).

Článek 1.
Předmět Dílčí smlouvy

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne .................... Rámcovou smlouvu č. Objednatele ........ a č. Zhotovitele
(dále jen „Rámcová smlouva“). Tato Dílčí smlouva byla uzavřena postupem upraveným v Rámcové

dohodě, a to na základě výzvy objednatele.
2. Zhotovitel se zavazuje provádět na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele níže uvedenou činnost a Objednatel

se zavazuje hradit za poskytování činností zhotoviteli sjednanou odměnu.
3. Činnosti objednatele se rozumí zajišťování výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

v rozsahu a za podmínek dle Rámcové smlouvy(dále též jen koordinátor či KBOZP) na staveništi v průběhu
realizace stavby

Článek II.
Doba a místo plnění

1. Činnost uvedená v článku 1.2. bude koordinátorem vykonávána v období od do dne předání
stavby Objednateli (předpoklad ukončení ).

2. Místem plnění bude



článek 111.
Odměna za činnost koordinátora

1. Za zajištění všech stanovených úkonů nutných k dosažení předmětu Smlouvy sjednávají smluvní strany:

a) částku ve výši 12.000,- Kč (slovy dvanácttisíc korun českých) bez DPH za každý započatý měsíc činnosti,
přičemž v souvislosti s výkonem činnosti koordinátora obsahuje jak výkon samotné služby na stavbě, tak i
související výkon v kanceláři koordinátora a čas dopravy.

b) jednorázovou částku za zpracování plánu BOZP ve výši 8.000,-Kč (slovy: osmtisíc korun českých).

2. Odměna bude Objednatelem hrazena vsouladu sRámcovou smlouvou měsíčně na základě Zhotovitelem
vystavené faktury '

Clanek IV. Závěrečná ustanovení

1. Tuto lze měnit písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je osobou dle ust. 5 2 odst. 1 písm. m) zákona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv, kdy tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv, a to dle 5 5 zákona o registru smluv, za
současného respektování výjimek v zákoně o registru smluv uvedených. Uveřejnění smlouvy provede Objednatel
v plném rozsahu 5 anonymlzací nezbytných údajů.

V Brně dne .......................... V Brně dne ..........................

za Objednatele

generální ředitel jednatel společnosti

článek 111.
Odměna za činnost koordinátora

1. Za zajištění všech stanovených úkonů nutných k dosažení předmětu Smlouvy sjednávají smluvní strany:

a) částku ve výši 12.000,- Kč (slovy dvanácttisíc korun českých) bez DPH za každý započatý měsíc činnosti,
přičemž v souvislosti s výkonem činnosti koordinátora obsahuje jak výkon samotné služby na stavbě, tak i
související výkon v kanceláři koordinátora a čas dopravy.

b) jednorázovou částku za zpracování plánu BOZP ve výši 8.000,-Kč (slovy: osmtisíc korun českých).

2. Odměna bude Objednatelem hrazena vsouladu sRámcovou smlouvou měsíčně na základě Zhotovitelem
vystavené faktury '

Clanek IV. Závěrečná ustanovení

1. Tuto lze měnit písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je osobou dle ust. 5 2 odst. 1 písm. m) zákona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv, kdy tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv, a to dle 5 5 zákona o registru smluv, za
současného respektování výjimek v zákoně o registru smluv uvedených. Uveřejnění smlouvy provede Objednatel
v plném rozsahu 5 anonymlzací nezbytných údajů.

V Brně dne .......................... V Brně dne ..........................

za Objednatele

generální ředitel jednatel společnosti

článek 111.
Odměna za činnost koordinátora

1. Za zajištění všech stanovených úkonů nutných k dosažení předmětu Smlouvy sjednávají smluvní strany:

a) částku ve výši 12.000,- Kč (slovy dvanácttisíc korun českých) bez DPH za každý započatý měsíc činnosti,
přičemž v souvislosti s výkonem činnosti koordinátora obsahuje jak výkon samotné služby na stavbě, tak i
související výkon v kanceláři koordinátora a čas dopravy.

b) jednorázovou částku za zpracování plánu BOZP ve výši 8.000,-Kč (slovy: osmtisíc korun českých).

2. Odměna bude Objednatelem hrazena vsouladu sRámcovou smlouvou měsíčně na základě Zhotovitelem
vystavené faktury '

Clanek IV. Závěrečná ustanovení

1. Tuto lze měnit písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je osobou dle ust. 5 2 odst. 1 písm. m) zákona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv, kdy tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv, a to dle 5 5 zákona o registru smluv, za
současného respektování výjimek v zákoně o registru smluv uvedených. Uveřejnění smlouvy provede Objednatel
v plném rozsahu 5 anonymlzací nezbytných údajů.

V Brně dne .......................... V Brně dne ..........................

za Objednatele

generální ředitel jednatel společnosti



S
a
*—

(D
=

. <
>
i;:

*—

OSVĚDČENÍ

II+III

TSB

S
a
*—

(D
=

. <
>
i;:

*—

OSVĚDČENÍ

II+III

TSB

S
a
*—

(D
=

. <
>
i;:

*—

OSVĚDČENÍ

II+III

TSB




